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 رویکرد این مدیریت در بررسی ساختار 
سازمانی بر پایه سه اصل دانش، 

مسئولیت و پاسخگویی استوار است 
نشست آموزشی دبیران هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران 
به میزبانی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد و با حضور مدیر 
مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ، مدیران امور مجامع، مدیر 
عامل پالایشگاه گاز خانگیران و دبیران هیات مدیره شرکت های 
تابعه ملی گاز ایران از سراسر کشور؛ به مدت دو روز در مشهد 
مقدس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز 
شهید هاشمی نژاد دکتر ولی الله دینی مدیر مهندسی ساختار 
شرکت ملی گاز ایران در نشست آموزشی دبیران هیات مدیره 
شرکت ملی گاز گفت: دبیران هیات مدیره که بر اساس ضوابط 
و مقررات حاکم توسط هیات مدیره هر شرکت انتخاب می شوند 
بایستی اشراف کامل بر روش ها، آیین نامه ها و تمامی ضوابط 
مرتبط با قوانین تجارت داشته باشند.وی افزود: دبیران هیات 
مدیره در واقع برای برنامه ریزی و پیگیری انجام مصوبات هیات 
مدیره فعالیت می کنند و باید در ضمن آگاهی و دانشی که از 
تمامی ضوابط و قوانین سازمانی و خارج سازمانی دارند، در 
مهارت های ارتباطی نیز  نیز تخصص داشته باشند.این مقام 
مسئول با تاکید بر اینکه دبیران باید افرادی دارای ارتباطات 
عمومی بالا باشند ادامه داد: برنامه ریزی جلسات، پیگیری و یافتن 
کارشناسان فن و دعوت از آن ها برای دفاع از طرح های مطروحه 
در هیات مدیره بر عهده دبیران است و تمامی مصوبات هیات 
مدیره ملزم به اجرا است، مگر اینکه با تشخیص هیات مدیره، 
نیازمند تغییر و یا حتی ابطال باشد.به گفته دکتر دینی آنالیز 
مباحث قبل از طرح اطلاعات کلی و ارتباط با کارشناسان فن در 
کنار دانش افزایی و مهارت اندیشی در اجرای طرح ها و تصویب 
آن موثر خواهد بود و این بخش نیز برای اجرای به هنگام، نیازمند 

هوشمندی و کاردانی دبیران هیات مدیره است. 

 ۵۰ پروژه منطقه یک شهرداری یزد در 
تیرماه به بهره برداری می رسد   

یزد-مدیر منطقه یک شهرداری یزد با اشاره به اینکه 
عدالت محوری رکن اصلی در اجرای پروژه های شهرداری یزد 
است، گفت: ۵۰ پروژه منطقه یک شهرداری یزد در تیرماه به 
بهره برداری می رسد.سید علیرضا رسولی اظهار کرد: بر اساس 
برنامه ریزی صورت گرفته توسط ارکان شهرداری و مدیریت 
صورت گرفته در منطقه که به همت همکارانم انجام شده، در 
هفته شهرداری ها ۵۰ پروژه شهرداری منطقه یک به بهره برداری 
می رسد. وی خاطرنشان کرد: این پروژه ها مجموع فعالیتی است 
که همکارانم به همراه پیمانکاران انجام داده اند و در مراسم 
خاصی با حضور مردم و مسئولان انجام می شود. مدیر منطقه 
یک شهرداری یزد افزود: در ارتباط با محل انجام پروژه ها یکی 
از اتفاقات بسیار خوبی که رخ داده و به عنوان اولویت مهم در 
شهرداری یزد مطرح بوده عدالت محوری بوده است. رسولی 
خاطرنشان کرد: در این زمینه پروژه های اجرا شده در نقاط 
مختلف منطقه در نظر گرفته شده و به صورت ویژه به مناطق 
کمتر برخوردار توجه بسیار خاص و ویژه ای صورت گرفته است.

اخبار

اصفهان - با حضور نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی و مدیرعامل آبفای استان اصفهان، چگونگی 
توسعه خدمات و زیرساخت های آبفا در منطقه شاهین 

شهر، میمه و برخوار مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
حسین اکبریان در این جلسه در راستای آبرسانی 
پایدار به مردم این منطقه از بهره برداری مخزن 2 هزار 
مترمکعبی شاپور آباد تا پایان تیرماه 14۰2 خبر داد و 
اظهار داشت: تقویت شبکه آبرسانی به مردم شهر سین، 
اصلاح شبکه فرسوده شهر گز، تامین آب شرب صنایع 
غذایی شهر دستگرد و منطقه کارگاهی شهر گز از دیگر 
اقدامات آبفا در راستای تامین پایدار آب شرب در این 
منطقه است.وی برتوسعه و اجرای تاسیسات  فاضلاب در 
شهرستان برخوار تاکید کرد و اظهار داشت: با تکمیل 
تاسیسات فاضلاب شهرستان برخوار بیش از 124 هزار 
نفر در 9 شهر در شهرستان برخوار،  شامل دولت آباد، 
محسن آباد، خورزوق، سین، دستگرد، شاپورآباد، علی 
آباد،کمشچه و حبیب آباد تحت پوشش خدمات شبکه 

گیرند. می  قرار  فاضلاب 
مدیرعامل با اشاره به اهمیت احداث ایستگاه پمپاژ علی 
آباد در بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرهای علی آباد، 
شاپورآباد، حسن آباد و حبیب آبادگفت: پیگیری های 
لازم در خصوص تکمیل ایستگاه پمپاژ علی آباد ملاعلی 
در دستورکار جدی قرار گرفته است، همچنین تلاش ها 
در جهت جذب سرمایه گذار و تامین منابع مالی برای 
اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای وزوان و میمه و نیز 
احداث تصفیه خانه فاضلاب در این دو شهر همچنان 

ادامه دارد .
در ادامه این نشست حسینعلی حاجی دلیگانی خدمات 
رسانی آبفا در منطقه شاهین شهر، میمه و برخوار را 
بسیار مطلوب خواند و بیان کرد: در سال های اخیر با 
همکاری، تعامل و درک متقابل مسائل و مشکلات آبفا،  

راهکارهای خدمات رسانی مطلوب در زمینه آبرسانی 
پایدار و دفع، جمع آوری و تصفیه فاضلاب به مردم این 

منطقه در دستور کار قرار گرفته است.
وی ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی مسئولان 
آبفا در امر خدمات رسانی پایدار به مردم تصریح کرد: 
مدیرعامل،  معاونین و مدیران آبفا علی رغم محدودیت 
ها، دلسوزانه در رفع مشکلات و چالش هایی که در 
زمینه ارائه  خدمات آبفا به مردم وجود دارد تلاش می 

کنند که جای تقدیر و تشکر دارد. 
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار اعلام کرد: 
حمایت ها و پی گیرهای لازم در سطح وزارت نیرو، 
شرکت مهندسی آبفای کشور، سازمان برنامه و بودجه و 
بانک ها برای اجرای طرح و برنامه های خدماتی  آبفا به 

مردم،  همچنان در دستور کار اینجانب قرار دارد. 
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توسعه خدمات و زیرساخت های آبفا در منطقه شاهین شهر، میمه و برخوار

کرمانشاه- مهندس محمد مرادی اظهارداشت: استان 
کرمانشاه به همراه استان های ایلام و کردستان با رشد 
۵4 درصدی برق در صدر استان های با مصرف بالای 
برق قرار گرفت. وی گفت: با توجه به اینکه کرمانشاه 
استانی صنعتی نیست بالغ بر ۸۳درصد مشترکین برق 
این استان را مشترکین خانگی تشکیل می دهند و 
بالارفتن دما هوا مصرف در این استان را افزایش می دهد.   
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از 
مشترکین بخش خانگی خواست با توجه به درصد بالای 
مشترکین خانگی نسبت به دیگر بخش ها در استفاده 
بهینه از مصرف برق کوتاه باشند.وی اظهار داشت: وزارت 
نیرو امسال 14۰برنامه عملیاتی برای عبور از دوره اوج 
مصرف برق در تابستان تدوین نموده است که یکی از 
برنامه های اصلی این طرح پاداش به مشترکین خوش 
مصرف خانگی است به طوری که اگر مشترکین نسبت 
به سال گذشته کاهش مصرف داشته باشند مشمول 
دریافت پاداش می شوند.مهندس مرادی بیان کرد: 
مشترکان با کاهش مصرف برق خود می توانند در ازای 
کاهش هر کیلووات ساعت برق از 2 هزار تومان تا ۵۰۰ 
تومان پاداش کاهش مصرف را دریافت کنند که رنج 
مصرفی مشترکین در سال گذشته نسبت به امسال هم 
در این پاداش در نظر گرفته می شود.وی در ادامه گفت: 
با توجه به افزایش دمای روز چهارشنبه گذشته نسبت 
به روز قبل از آن 2۸ مگاوات افزایش مصرف را در استان 
شاهد بودیم که این خود باعث بالا رفتن مصرف برق در 

استان در مقایسه با سطح کشوری بود.

افزایش مصرف برق در کرمانشاه 
نسبت به سال گذشته

بوشهر -مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر از واگذاری 
زمین رایگان به صورت گروهی یا انفرادی برای ساخت یک  

هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی در شهرهای استان خبر داد.
سید محمود دستغیبی در گفت وگو با خبرنگاران در 
بوشهر، با بیان اینکه در 2 سال نخست طرح ملی نهضت 
مسکن ساخت 27 هزار و 449 واحد مسکونی در دستور 
ساخت قرار دارد، اظهار داشت: در این راستا ساخت این 
واحدها در قالب های مختلف از جمله خود مالکی، واگذاری 
زمین 99 ساله، جوانی جمعیت، واگذاری زمین رایگان 
به صورت گروهی و انفرادی، مشارکت با بخش خصوصی 

و نوسازی بافت فرسوده در دستور کار قرار گرفته است.
وی سهمیه ساخت 27 هزار و 449 واحد مسکونی در 
شهرهای استان بوشهر برای 2 سال مورد اشاره قرار داد 
و گفت: واگذاری زمین به صورت رایگان و اجاره 99 ساله 
یکی از طرح ها است که در این راستا 1۳ هزار و 41۸ واحد 

مسکونی برای این بخش طراحی شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر با بیان اینکه تاکنون 
4۶۰۰ متقاضی طرح ملی نهضت مسکن آورده اولیه 
پرداخت کرده است، افزود: در مجموع طرح های نهضت 
ملی مسکن در استان بوشهر دارای ۳۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی است.
دستغیبی از آغاز ساخت 4 هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی 
در شهرهای استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: در ساخت 
واحدهای مسکونی در بافت فرسوده ۳ هزار و ۸44 واحد 
برنامه ریزی شده که تاکنون برای 1۸۰۰ واحد پروانه 

ساختمانی صادر شده است.

احداث  ۱۶۰۰ واحد مسکونی در 
شهرهای استان بوشهر

یزد-رئیس کل دادگستری استان یزد، گفت: پرورش نیروی 
متخصص، متعهد، باانگیزه و صیانت از  نیروی انسانی قوی، 
باسواد و کارآمد، بویژه در بخش قضایی از مهمترین نیازها 
و دغدغه های قوه قضائیه است. غلامعلی دهشیری اظهار 
داشت: وجود نیروی قضایی با دانش و متدین، مهمترین 
سرمایه دستگاه قضایی و متضمن تحقق عدالت در کشور 
است که باید پرورش و ارتقاء کیفی منابع انسانی در برنامه 
ریزی و چشم انداز کاری دستگاه قضایی باشد. وی وجود 
قضات باسواد و مسلط را زمینه ساز استحکام و اتقان آرا و 
کاهش اطاله دادرسی ذکر کرد و گفت: حفظ کرامت انسانی، 
تکریم ارباب رجوع و رضایت اصحاب دعوا در رسیدگی های 
متقن و صدور آراء کیفی صورت می گیرد. این مقام قضایی 
تصریح کرد: برای مقابله با سختی ها و مشقات باید همواره به 
درگاه خداوند متعال پناه برد تا از شر توطئه ها، بداندیشی ها 
و وسوسه های دنیوی در امان قرار گرفت. وی بر حسن خلق، 
خوش اخلاقی و گشاده رویی با اصحاب دعوا و مراجعین 
تأکید کرد و بیان داشت: سعه صدر، تواضع و برخورد مناسب 
قاضی در محکمه سبب آرامش مردم و اعتماد و دلگرمی 
آنها به دستگاه قضایی کشور در برقراری عدالت می شود. 
وی خطاب به کاراموزان قضایی از 7 استان، با بیان اینکه 
کارآموزی همواره به عنوان یک گذار بسیار مهم اما موقت 
برای ورود یک فرد به حرفه مورد علاقه اش تلقی می شود، 
یادآور شد: کارآموزی یک فرصت طلائی مغتنم برای آشنایی 
و آگاهی هرچه بیشتر  با بخش های پنهان و فرصتها و 
چالش های کار، دیدار با افراد هم دوره و افراد مختلف، شبکه 
سازی، آزمون و خطا و تبدیل دانش به مهارت عملی است .

مهمترین نیاز و دغدغه قوه قضاییه، 
تأمین منابع انسانی کارآمد است

اصفهان- مدیرعامل آبفای استان اصفهان در نشستی با 
اعضای کارگروه بحران، از راه اندازی »اتاق فرماندهی مقابله 
با بحران« برای مهار حوادث در سریع ترین زمان ممکن 
در آبفای استان اصفهان خبر داد. حسین اکبریان با اشاره 
به رفع بحران شبکه فاضلاب در بزرگراه شهید آقابابایی 
گفت: گستردگی و قدمت تاسیسات آب و فاضلاب یکی 
از دلایل وقوع حوادث در هر زمان و مکان در استان است، 
بنابراین »اتاق فرماندهی مقابله بحران« باید در کارگاه های 
بحران در سطح استان راه اندازی شود. وی اظهار داشت: 
برای رفع هرگونه بحران در ابعاد گوناگون در بخش آب و 
فاضلاب باید نقشه و سناریوی منحصر به فرد تدوین شود و 
سپس آن را به بهترین شکل ممکن عملیاتی کرد که در این 
میان چگونگی مدیریت کارگاه بحران نقش به سزایی دارد. 
وی افزود: مدیریت شرایط بحرانی باید به گونه ای باشد که 
بتوان با هنرمندی و هوشمندی، با بحران های موجود و 
تبعات ناشی از آن مقابله کرد و رویکرد پیش دستانه را به 
مرحله اجرا گذاشت که خوشبختانه آبفای استان اصفهان در 
مهار و رفع بحران در صنعت آبفا در کشور پیشرو محسوب 
می شود. اکبریان مهار حادثه شبکه فاضلاب بزرگراه شهید 
آقابابایی را موفقیت آمیز خواند و تصریح کرد: با اینکه این 
حادثه در عمق 12 متر در اتوبان پر تردد به وقوع پیوست اما 
به دلیل برخورداری آبفا از نیروی انسانی متخصص و باتجربه 
و همچنین داشتن تجهیزات و امکانات کافی ، توانست این 
حادثه را در کمتر از 4۸ ساعت مهار کند.وی استفاده بهینه 
از منابع و تجهیزات را مستلزم هماهنگی و همکاری متقابل 

میان واحدهای مختلف برشمرد .

راه اندازی اتاق فرماندهی رفع 
بحران در آبفای استان اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003360 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000013 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه یگانه جو فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020520230 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 89.50 مترمربع جدا شده از پلاک 63617  فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شکوفه شکوفه 8 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 8965  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004001497 مورخه 1402/02/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004001080 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد چوپانی فرزند 
آنه محمد آقا بشماره شناسنامه 257 و شماره ملی 2031428942 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 169.60 مترمربع جدا شده از پلاک 25079 و 
25078  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی فلکه سه گوش پلاک 
124 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8967  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004002925 مورخه 1402/03/01 موضوع 
کلاسه 1401114412004001214 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج سنچولی فرزند 
سعیدی بشماره شناسنامه 1342 و شماره ملی 4879299154 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 112.50 مترمربع جدا شده از پلاک 30660  فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان گلستان یکم بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8969  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004124 مورخه 1402/03/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000365 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا حجی محمد فرخانی 
فرزند قربان  بشماره شناسنامه 4611 و شماره ملی 2032176726 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 250 مترمربع جدا شده از پلاک 161-اصلی 
واقع در گنبدکاووس شهرک فرمانداری کوچه دوم  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از محمد حسین غلامی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8998  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی در شرکت گروه مهندسین پرند کویر شرق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 14470

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی در ساعت 10  صبح مورخ 1402/4/10 در آدرس استان 
خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، محله راهنمایی ، 
خیابان احمدآباد 21 ، خیابان راهنمایی 3 ) شهید کلاهدوز 4 ( - پلاک 29 ، طبقه 

همکف ، کد پستی 9183815951 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1-  انتخاب مدیران 2- انتخاب بازر س 3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
هیئت مدیره شرکت

اداره امور آب دماوندوبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7670مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده اله خامنه ای. روبروی باشگاه ولی عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن ومقررات جاری، تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 1373/02/10 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل شهرک نگین )گلها( موضوع سند مالکیت شماره 873797 شماره ثبتی 11068 مورخ 151 فرعی از 56 اصلی واقع درقریه مشاء به نشانی دماوند مشاء محله فلامرز مجاور به اطلاع می رساند اینجانب مرتضی محمد قائینی مالک قسمتی از پلاک ثبتی متن آگهی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003785 مورخه 1402/03/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004001287 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سراوانی فرزند گل 
محمد بشماره شناسنامه 1590 و شماره ملی 2030828041 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 108.50 مترمربع جدا شده از پلاک 8775  فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر انتهای کوچه کفاش سوم بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8953  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

**********************************************************و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبدمتعلق به  داود جعفری خان نام پدر  یحیی  بشماره ملی 4879820067 مفقود گردیده و شماره شاسی NAKSH7326JB156399 به شماره پلاک ایران 69-262 ل AT 52 مدل 1397 رنگ مشکی- متالیک به شماره موتور HFC4GA31DJ0002640 سند کمپانی ) فاکتور فروش( خودروی سواری- هاچ بک سیستم جک تیپ S5-**********************************************************خواهد شد. گنبدسمند مراجعه نماید. بدیهي است پس از انقضای مهلت مذبور مطابق ضوابط مقرر اقدام روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان را نموده است. لذا چنانچه احدي ادعایي در خصوص خودروي مذکور دارد ظرف مدت ده ایران 69-  117 ب 42  بعلت فقدان سند کمپانی تقاضای المثنی سند خودروی مذکور شماره موتور 178B0115925 و شماره شاسی  NAAR03FE7NJ368620 پلاک سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ i-MT 207  مدل 1401 رنگ مشکی- متالیک  به آقای محمد صالحی به شماره ملی 4590712725  نام پدر: محمد تقی مالک خودروی **********************************************************گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبدکاشفی نام پدر داوود بشماره شناسنامه 198 و شماره ملی 2121923705 مفقود N2N *** 200C8810619 به شماره پلاک ایران 596-95197 متعلق به مصطفی احسان تیپ GY200  به رنگ قرمز مدل 1388 به شماره موتور 902638 و شماره تنه   سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  **********************************************************پا رس آباد مغانموتور 0003154 به نام علیرضا صدوقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت قرمز رنگ به  شماره تنه 8366475 و شماره **********************************************************پاکدشتبه شماره هوشمندی 2676537 به نام عذری رحمانی مفقود و فاقد اعتبار  میباشد . کارت هوشمند کامیون بنز خاور608 به شماره انتظامی 587 ع  35- ایران  21و  **********************************************************می باشد.) کرمان(دهقان فرزند محمد با کد ملی 3161160134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط پروانه وکالت به شماره 2483،گواهینامه وکالت و کارت شناسایی خانم زکیه **********************************************************مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(KMHSU81C6GU604025 بنام مسعود احمدی کهنعلی با کد ملی3161246616 شماره پلاک541ق49 ایران 75 و شماره موتور G4KEFA754296 و شماره شاسی سند و برگ سبز خودرو سواری هیوندا سانتافه به رنگ سفید مدل2016 به آگهی مفقودی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003360 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1402114412004000013 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهه یگانه جو فرزند غلامرضا 
بشماره شناسنامه و شماره ملی 2020520230 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شده به مساحت 89.50 مترمربع جدا شده از پلاک 63617  فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس خیابان شکوفه شکوفه 8 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 8965  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004001497 مورخه 1402/02/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004001080 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد چوپانی فرزند 
آنه محمد آقا بشماره شناسنامه 257 و شماره ملی 2031428942 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 169.60 مترمربع جدا شده از پلاک 25079 و 
25078  فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان خالد نبی فلکه سه گوش پلاک 
124 بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی 
بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8967  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004002925 مورخه 1402/03/01 موضوع 
کلاسه 1401114412004001214 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج سنچولی فرزند 
سعیدی بشماره شناسنامه 1342 و شماره ملی 4879299154 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 112.50 مترمربع جدا شده از پلاک 30660  فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان گلستان یکم بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8969  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004124 مورخه 1402/03/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004000365 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا حجی محمد فرخانی 
فرزند قربان  بشماره شناسنامه 4611 و شماره ملی 2032176726 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 250 مترمربع جدا شده از پلاک 161-اصلی 
واقع در گنبدکاووس شهرک فرمانداری کوچه دوم  بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از محمد حسین غلامی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8998  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی در شرکت گروه مهندسین پرند کویر شرق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 14470

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی در ساعت 10  صبح مورخ 1402/4/10 در آدرس استان 
خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد ، محله راهنمایی ، 
خیابان احمدآباد 21 ، خیابان راهنمایی 3 ) شهید کلاهدوز 4 ( - پلاک 29 ، طبقه 

همکف ، کد پستی 9183815951 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 

1-  انتخاب مدیران 2- انتخاب بازر س 3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
هیئت مدیره شرکت

متن آگهی
به اطلاع می رساند اینجانب مرتضی محمد قائینی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 
151 فرعی از 56 اصلی واقع درقریه مشاء به نشانی دماوند مشاء محله فلامرز مجاور 
شهرک نگین )گلها( موضوع سند مالکیت شماره 873797 شماره ثبتی 11068 مورخ 
1373/02/10 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل 
ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط 
ومقررات جاری، تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب 
و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با دردست داشتن 
مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت 
اله خامنه ای. روبروی باشگاه ولی عصر مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین 
مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7670
اداره امور آب دماوند

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003785 مورخه 1402/03/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004001287 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سراوانی فرزند گل 
محمد بشماره شناسنامه 1590 و شماره ملی 2030828041 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 108.50 مترمربع جدا شده از پلاک 8775  فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر انتهای کوچه کفاش سوم بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8953  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
سند و برگ سبز خودرو سواری هیوندا سانتافه به رنگ سفید مدل2016 به 
شماره پلاک541ق49 ایران 75 و شماره موتور G4KEFA754296 و شماره شاسی 
KMHSU81C6GU604025 بنام مسعود احمدی کهنعلی با کد ملی3161246616 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
**********************************************************

پروانه وکالت به شماره 2483،گواهینامه وکالت و کارت شناسایی خانم زکیه 
دهقان فرزند محمد با کد ملی 3161160134 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.) کرمان(
**********************************************************

کارت هوشمند کامیون بنز خاور608 به شماره انتظامی 587 ع  35- ایران  21و  
به شماره هوشمندی 2676537 به نام عذری رحمانی مفقود و فاقد اعتبار  میباشد . 

پاکدشت
**********************************************************

اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت قرمز رنگ به  شماره تنه 8366475 و شماره 
موتور 0003154 به نام علیرضا صدوقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

پا رس آباد مغان
**********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  
احسان تیپ GY200  به رنگ قرمز مدل 1388 به شماره موتور 902638 و شماره تنه   
N2N *** 200C8810619 به شماره پلاک ایران 596-95197 متعلق به مصطفی 
کاشفی نام پدر داوود بشماره شناسنامه 198 و شماره ملی 2121923705 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

آقای محمد صالحی به شماره ملی 4590712725  نام پدر: محمد تقی مالک خودروی 
سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ i-MT 207  مدل 1401 رنگ مشکی- متالیک  به 
شماره موتور 178B0115925 و شماره شاسی  NAAR03FE7NJ368620 پلاک 
ایران 69-  117 ب 42  بعلت فقدان سند کمپانی تقاضای المثنی سند خودروی مذکور 
را نموده است. لذا چنانچه احدي ادعایي در خصوص خودروي مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهي است پس از انقضای مهلت مذبور مطابق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد. گنبد
**********************************************************

-S5 سند کمپانی ) فاکتور فروش( خودروی سواری- هاچ بک سیستم جک تیپ
 HFC4GA31DJ0002640 مدل 1397 رنگ مشکی- متالیک به شماره موتور AT
و شماره شاسی NAKSH7326JB156399 به شماره پلاک ایران 69-262 ل 52 
متعلق به  داود جعفری خان نام پدر  یحیی  بشماره ملی 4879820067 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

آگهی دعوت 
پیروآگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی  سالیانه  شرکت 
سرمایه گذاری  شاهرود  ره  آورد )سهامی خاص(  ثبت1821 
مورخ 1402/3/21   به اطاع می رساند مجمع  عمومی  عادی 
سالیانه شرکت سرمایه گذاری شاهرود ره آورد راس ساعت 21 
روز سه شنبه 4/27/  1402 در محل اصلی شرکت  واقع در 
خیابان فردوسی نبش کوچه 21 مجتمع شایان طبقه 3 واحد 5 می 
گردد،لذا از سهامداران محترم تقاضا میشود درجلسه مذبور حضور 

بهمرسانند. 

دستور جلسه : 
1- استماع گزارش هیات مدیره وبازرس قانوني شرکت .

2- تصویب ترازنامه وصورتهای مالی منتهی به 1401/12/29 
3- تعین تکلیف سود سال 1401.

4-  انتخاب بازرس اصلي وعلي البدل. 
5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهیهای شرکت . 

6- سایر تصمیماتي که دراختیار مجمع فوق باشد.
           هیات مدیره شرکت 

آگهی تغییرات شرکت خدماتی زیارتی شمیم منا شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 15345 و شناسه ملی 10380309742 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
ونامه شماره 99/19/7519  مورخ 1399/11/5  العاده 
مورخ 1399/12/24 مدیریت حج وزیارت خراسان رضوی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای علیرضا وزیری بنائی 
کدملی 0942355350 و آقای محمد وزیری بنائی کدملی 
کدملی  بنائی  وزیری  محمدرضا  آقای  0938332422و 
0938720279 به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت دو 
سال تعیین گردیدند. آقای رضا پیله وران به سمت بازرس 
اصلی 0938850555و حمیدرضا خراسانی به سمت بازرس 
علی البدل 0859276392 به سمت بازرس علی البدل و نیز 
روزنامه سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت برای یکسال 

انتخاب گردیدند 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1515160(

آگهی تغییرات شرکت خدماتی زیارتی شمیم منا شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 15345 و شناسه ملی 10380309742 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/11/5 
ونامه شماره 99/19/7519 مورخ 1399/12/24 مدیریت 
حج وزیارت خراسان رضوی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای 
علیرضا وزیری بنائی کدملی 0942355350 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمدوزیری بنائی کدملی 
0938332422 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمدرضا 
وزیری بنائی کدملی 0938720279 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب شدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و 
بانکی و اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبرخواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1515161(

آگهی اباغ اجرائیه مهریه به ورثه کاسه پرونده 
140204007141000475

بدین وسیله به گلثومه سیار نام پدر: بابا تاریخ تولد 
: 1368/10/09 شماره ملی 0820043141 شماره 
شناسنامه 0820043141 به نشانی: شیروان - روستای 
زوارم احدی از ورثه مرحوم بابا سیار اباغ می شود که 
خانم شهربانو ایزانلو جهت وصول تعداد 50 عدد سکه 
تمام بهار آزادی طا به استناد مهریه مندرج در سند 
ازدواج : شماره سند: 6528 تاریخ سند: 1368/03/04 
دفترخانه ازدواج شماره 8 و طاق شماره 5 شهر بجنورد 
استان خراسان شمالی علیه مورث شما اجرائیه صادر نموده 
و پرونده اجرائی به کاسه بایگانی 140200497 در این 
اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1402/03/19 
مامور مربوطه اباغ واقعی به شما میسر نگردیده است.

لذا بنا به تقاضای وکیل بستانکار به شرح وارده 5260- 
1402/03/23 طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
می شود و چنانچه ظرف مدت 10 روز از تاریخ این آگهی 
که روز اباغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی 
مورث خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد 

یافت.
شناسه آگهی:1514820

تاریخ انتشار: 1402/03/29
اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

آگهی اباغ اجرائیه مهریه به ورثه کاسه پرونده 
140204007141000475

بدین وسیله به خانم هاجر صابریان فرزند اسماعیل 
به شماره ملی 0829506101 به نشانی: شیروان - 
روستای زوارم احدی از ورثه مرحوم بابا سیار اباغ می 
شود که خانم شهربانو ایزانلو جهت وصول تعداد 50 
عدد سکه تمام بهار آزادی طا به استناد مهریه مندرج 
در سند ازدواج : شماره سند: 6528 تاریخ سند: 
1368/03/04 دفترخانه ازدواج شماره 8 و طاق شماره 
5 شهر بجنورد استان خراسان شمالی علیه مورث شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کاسه بایگانی 
140200497 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش 
مورخ 1402/03/19 مامور مربوطه اباغ واقعی به شما 
میسر نگردیده است.لذا بنا به تقاضای وکیل بستانکار به 
شرح وارده 5260- 1402/03/23 طبق ماده 18 آئین 
نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیرالانتشار آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 10 
روز از تاریخ این آگهی که روز اباغ محسوب می گردد، 
نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید، 

عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
شناسه آگهی:1514820

تاریخ انتشار: 1402/03/29
اداره اجرای اسناد رسمی بجنورد

گزارش


